

بسمه تعالی

راهنمای نصب و اجرای دیکشنری آریانپور (نسخه ویندوز)

لطفا DVD دیکشنری آریانپور (نسخه ویندوز) وارد لپ تاپ یا کامپیوتر کنید و آن را بصورت کامل تا انتها نصب کنید.

اگر بجای DVD ، دیکشنری را در فرمت ایمج ISO دانلود کردید، **باید ابتدا یک نرم افزار درایو مجازی دانلود و نصب کنید** و سپس ایمج ISO را وارد درایو مجازی کنید.

پس از نصب کامل و **ظاهر شدن آیکن دیکشنری روی صفحه دستکاپ**، آن را اجرا کنید و **شماره سریال هشت رقمی** را وارد کنید.

در مرحله بعد یک **کد واسط زرد رنگ چند رقمی** به شما نمایش داده می شود. **کد زرد رنگ را به سرشماره ۰۲۱۲۲۰۱۵۱۰۰ پیامک کنید** و دیکشنری را ببندید و DVD را خارج کنید.

در صورتی که از درایو مجازی استفاده می کنید ، روی درایو مجازی کلیک راست کنید و گزینه Eject را انتخاب کنید.

حداکثر ظرف ۴۸ ساعت کاری ، **کد فعالسازی** برایتان پیامک می شود. سپس آیکن دیکشنری در صفحه دستکاپ را اجرا کنید و کد فعالسازی را وارد کنید.

پس از وارد کردن کد فعالسازی **دیکشنری را ببندید** و **اینترنت را قطع کنید** و دوباره دیکشنری را اجرا کنید.

هم اکنون میتوانید در کادر جستجو واژه انگلیسی را تایپ و اینتر کنید تا ترجمه فارسی را به همراه مثال ها و اصطلاحات و ... مطابق فرهنگ شش جلدی پیشرو آریانپور مشاهده کنید.

نکات مهم برای استفاده صحیح از دیکشنری آریان پور:

* اگر قبل از اجرای دیکشنری به اینترنت متصل باشید بصورت مداوم پیام خطای script مشاهده می کنید.

بنابراین **قبل از اجرای دیکشنری ، اینترنت را قطع کنید**. پس از اجرا می توانید به اینترنت وصل شوید.

* اگر پس از اجرای دیکشنری در قسمت بالای کادر جستجو ، کلمه OnlineMode یا DVDMode مشاهده کردید. روی آن کلیک کنید تا **بر روی حالت Offline Mode باشد.** سپس دیکشنری را ببندید و دوباره اجرا کنید **تا از ابتدا روی حالت Offline Mode باشد.**

* اگر شماره سریال هشت رقمی یا کد فعالسازی را اشتباه وارد کنید، با هر بار اجرای نرم افزار از شما کد فعالسازی خواسته میشود.

برای رفع مشکل ، کد فعالسازی را درست وارد کنید و یا در همان پنجره روی لینک **میخواهم سریال دیگری وارد کنم** یا **میخواهم مراحل را از ابتدا انجام دهم** کلیک کنید و مراحل را از ابتدا انجام دهید.

* **اگر نرم افزار Skype بر روی ویندوز شما نصب شده است باید از آن خارج شوید.** برای این کار روی لوگوی Skype کنار ساعت ویندوز کلیک کنید و گزینه Exit یا Quit را انتخاب کنید. فعال بودن نرم افزار Skype موجب اختلال در روند اجرای دیکشنری می شود.

* این دیکشنری به تلفظ مثالها دسترسی ندارد اما می توانید تلفظ بسیاری از لغات را به دو لهجه انگلیسی بریتیش و آمریکایی گوش کنید. برای اینکار **روی پرچم کشورها در بالای صفحه ترجمه کلیک کنید.**

اگر تلفظ کلمات پخش نشد، بدلیل اینست که دیکشنری درست نصب نشده است. برای رفع مشکل **فایل Aryanpur Quick Help که همراه با آیکن دیکشنری در صفحه دسکتاپ ظاهر شده را اجرا کنید** و راهنمای نصب تلفظ را مطالعه کنید.

* برای راهنمایی بیشتر و سوالات دیگر می توانید با پشتیبانی انتشارات جهان رایانه در ارتباط باشید.

تلفن تماس: ۰۲۶۲۰۲۰۷۱

واتساپ: ۰۲۱۲۲۰۱۵۱۰۰

پیامک: ۰۲۱۲۲۰۱۵۱۰۰

اینستاگرام: @computerworld.ir

وب سایت: www.computerworld.ir